
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-24/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. december 12-i rendkívüli zárt üléséről. 

 

Napirend: Az Abony, Vasút út 2. I/1. szám alatti lakás kivételes méltánylásra okot adó élethelyzet jogcímén 

történő bérbeadása 

 

Z-326/2013. (XII.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abony, Vasút út 2. I/1. szám alatti lakás kivételes méltánylásra okot adó élethelyzet jogcímén 

történő bérbeadására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az Abony Város Önkormányzat Képviselő-

testületének az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló többször 

módosított 17/2007. (IV.26.) számú önkormányzati rendeletre, illetve a lakások és helyiségek bérletére, 

valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvényre figyelemmel 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete előzetesen hozzájárul az Abony, Vasút út 2. I/1. 

szám alatti 86 m² alapterületű bérlakás kivételes méltánylásra okot adó élethelyzet jogcímén 2014. 

január 05-napjától a kivételes méltánylást igénylő élethelyzet fennállásáig, de legfeljebb 2015 január 

04. napjáig terjedő időszakra Pinviczki Nikoletta Abony, Tószegi út 93. szám alatti lakos részére 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert a lakásbérleti szerződés 2014. január 01. napját követő aláírására és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  2014. január 05. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor János aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Pinviczki Nikoletta Abony, Tószegi út 93. 

 

K.m.f. 
 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. december 13.  

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 
 


